DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO E
LETRAMENTO EM LÍNGUA PORTUGUESA PÓS ENSINO REMOTO EMERGENCIAL:
PERSPECTIVA DE PROFESSORES DE CODÓ-MA de autoria de ANDRESSA DE BRITO
SILVA, MARIA NAYARA OLIVEIRA TORRES, MARIA EVELTA SANTOS DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81669

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81669